
 

 

 

TARJOUSPYYNTÖ TILINTARKASTUSPALVELUSTA 

 
Ylitornion seurakunnan talouspäällikkö ja -sihteeri hoitavat Ylitornion, Pellon ja Kola-
rin seurakunnan talous- ja hallintoasioita. 

 Seurakuntien tilinpäätökset ja lisätiedot löytyvät jokaisen seurakunnan verkkosi-
 vuilta. Kirkollisveron määrä on jokaisessa seurakunnassa n. 600 000 euroa ja henkilö
 kuntaa noin 10 henkilöä. Seurakunnissa on jäseniä noin alle 3 000 jäsentä.  

Kirjanpito, reskontrat ja palkkakirjanpito hoidetaan kaikkien seurakuntien osalta kes-
kitetysti Kipassa. Talousarviot ja tilinpäätökset tehdään Ylitornion seurakunnan toi-
mesta.  

Pyydän tarjoustanne näiden seurakuntien tilitarkastuspalvelusta vuosille 2023 – 
2026. Tilintarkastukset tulee laskuttaa vuosittain ja jokaiseen seurakuntaan erikseen. 

 

Tarjoukset tulee toimittaa talous.ylitornio@evl.fi  30.11.2022 mennessä. 
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TARKASTUSPALVELUT

Kiitämme tarjouspyynnöstänne ja mahdollisuudesta tarjota 

teille tilintarkastuspalveluitamme. Asiantuntijoillamme on 

mittavaa kokemusta seurakunnille suoritetuista tilintarkastus-

toimeksiannoista jo kymmenien vuosien ajalta. 

Kokemuksemme myötä voimme tarjota teille sekä laadukasta 

että kustannustehokasta tilintarkastusta – oikeaa 

palveluasennetta unohtamatta.

Tarjouksemme kattaa organisaationne lakisääteisen 

(Kirkkojärjestyksen 15 luvun § 8 mukaisen) tilintarkastuksen 

kirkkovaltuuston toimikaudeksi 2023-2026 sekä mahdolliset 

muut palvelut, ja se on voimassa päätökseenne asti. 

Vastaamme mielellämme tarjousta koskeviin kysymyksiin. 

Yhteyshenkilönä toimii aluejohtaja Tiina Mikkonen-Brännkärr, 

+358 40 767 0438, tiina.mikkonen-brannkarr@bdo.fi. 

Toivomme, että tarjouksemme vastaa odotuksianne.

BDO Audiator Oy

Taneli Mustonen

Toimitusjohtaja

TILINTARKASTUSTARJOUS VUOSILLE 2023-2026

2 LUOTTAMUKSELLINEN

Ylitornion seurakunta

Pirta Melaluoto

VAHVUUTEMME

Ehdotamme että valitsette seurakuntanne 

tilintarkastusyhteisöksi BDO Audiator Oy:n. Vahvuuksiamme 

ovat mm.:

 syvällinen julkishallinnon asiantuntemus

 laaja seurakuntien tarkastuskokemus ja 

seurakuntatalouden ja –hallinnon ja niiden 

erityispiirteiden hallinta

 asiantuntijoidemme kokemus, osaaminen ja                    

laadukas työ

 EU-hankkeiden, arvonlisäverotuksen ja IT-tarkastuksen 

erityisosaaminen

 monipuoliset neuvonanto- ja koulutuspalvelut

 hyvä asiakaspalvelu

TARKASTUSTIIMI

Ehdotamme päävastuulliseksi tilintarkastajaksi JHT, HT 

Eetu Rantakeisua ja hänen varahenkilöksi KHT, JHT Tiina 

Mikkonen-Brännkärr. Lisäksi toimeksiannossa voidaan 

käyttää avustavaa tarkastajaa.

Käytettävissänne on tarvittaessa myös muita BDO:n 

asiantuntijoita, joita voidaan hyödyntää toimeksiannossa 

suostumuksellanne. 
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BDO SUOMESSA

Olemme Suomessa julkisen hallinnon johtava tarkastusyhteisö. 

Asiakkainamme on merkittävä osa suomalaisesta 

julkishallinnosta ja sen keskeisistä toimijoista – kuntia, 

kuntayhtymiä, yliopistoja sekä eri ministeriöitä ja 

valtionhallinnon tilivirastoja. Lisäksi olemme erikoistuneet 

myös seurakuntien tilintarkastukseen. Tilikausina 2019-2022 

asiakkaanamme on ollut yli 100 Suomen evankelisluterilaisen 

kirkon seurakuntatalouksista.

Palvelemme asiakkaitamme joustavasti ja paikallisesti, 

kansainvälisen ketjun tuella. Menestyksemme 

tilintarkastusyhteisönä ja taloushallinnon asiantuntijana 

perustuu pitkiin ja luottamuksellisiin asiakassuhteisiin sekä 

mutkattomaan henkilökohtaiseen kanssakäymiseen. 

Poikkeuksellisen hyvä asiakaspalvelu on ensisijainen osa 

kaikkea toimintaamme - meitä vie eteenpäin halu tehdä 

parhaamme hyvässä yhteistyössä asiakkaamme kanssa. 

Tilintarkastuksen lisäksi tarjoamme mm. sisäistä tarkastusta, 

hanke- ja IT-tarkastusta, veropalveluita sekä neuvonanto- ja 

kehittämispalveluita. Tarjoamme lisäksi asiakkaamme 

tarpeisiin räätälöityä laadukasta koulutusta. 

BDO on luotettava ja asiantunteva yhteistyökumppani 

talouden ja hallinnon alalla, ja asiantuntemuksellamme 

voimme tukea myös seurakuntien arvokasta perustyötä. 

Voimme tilintarkastuksen lisäksi tarjota asiantuntemustamme 

seurakunnille erityisesti yhdistymisselvityksissä, 

kiinteistöselvityksissä, johdon koulutus- ja 

konsultointipalveluissa sekä muissa neuvontapalveluissa.

BDO – JULKISSEKTORIN VAHVA ASIANTUNTIJA

TILINTARKASTAJIEMME OSAAMINEN

Tilintarkastajillamme on vahva hallinnon ja laskentatoimen 

osaaminen sekä pitkä kokemus seurakuntien 

erityiskysymyksistä. Huomioimme kunkin seurakunnan 

organisaation ja ympäristön sekä niihin liittyvät riskit. 

Riskienhallinnan arvioinnissa hyödynnämme laajan 

asiantuntijaverkostomme tietämystä ja muista 

seurakunnista saatuja kokemuksia.

Sen lisäksi että tilintarkastajamme ovat auktorisoituja 

alansa ammattilaisia, useimmilla on pitkä käytännön 

työkokemus erilaisissa taloushallinnon tehtävissä. Monet 

tarkastajistamme omaavat myös seurakuntasektorilta 

hankittua kokemusta. Tämän vuoksi voimme olla hyvänä 

tukena viranhaltijoille erilaisten uudistusten läpiviemisessä, 

kuten esimerkiksi erilaisissa seurakuntarakenteiden 

muutostilanteissa. 

Noudatamme tarkastustyössä alan lainsäädäntöjä sekä 

muita alan ohjeistuksia, hyvää tilintarkastustapaa sekä 

yhtiön oman laaturyhmän luomia menettelytapoja. 

Tarkastajien työ on sekä ulkoisen että sisäisen 

laadunvarmistuksen piirissä, ja henkilöstölle tarjotaan 

runsaasti koulutus- ja kehittymismahdollisuuksia. 

Kehittämistyöstä vastaa yhtiömme laaturyhmä, johon 

kuuluu neljä auktorisoitua tilintarkastajaa ja sihteeri. 

Laaturyhmä pitää yllä laatukäsikirjaa, huolehtii 

tilintarkastuksen laadusta ja kehittämisestä sekä järjestää 

koulutuksia koko henkilöstölle.

Toimistomme Suomessa:

• Helsinki (Lauttasaari & Pasila)

• Hyvinkää

• Turku

• Tampere

• Oulu

• Lappeenranta

• Jyväskylä

• Rovaniemi

• Joensuu

• Seinäjoki

• Pori

• Porvoo

• Rauma

• Tammisaari

• Forssa

• Vaasa

• Maarianhamina

BDO - oikean kokoinen kumppani:

• Joustava ja helposti lähestyttävä. Palvelemme 
asiakkaitamme joustavasti ja paikallisesti läpi 
Suomen. 

• BDO toiminut Suomessa 80-luvulta lähtien, 
itsenäisenä henkilökuntansa omistamana 
toimistona vuodesta 1994. BDO Audiator Oy on 
perustettu vuonna1992.

• Palveluksessamme on yhteensä yli 300 henkilöä, 
joista auktorisoituja tilintarkastajia (JHT/JHTT, 
KHT tai HT) on noin 85. 

• Moni tilintarkastajistamme on suorittanut kaksi 
auktorisointitutkintoa.

• Liikevaihto Suomessa 31. elokuuta 2021 
päättyneellä tilikaudella noin 28,3 M €.

• Lisätietoa löytyy verkkosivuiltamme www.bdo.fi.
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TAUSTAOLETUKSET

Suoritamme tilintarkastuksen hyvää tilintarkastustapaa 

noudattaen. Tilintarkastuspalkkio perustuu toimeksiannossa 

tehdyn työn määrään. Tilintarkastuksen laajuuden arviointi 

perustuu mm. tällä hetkellä käytössämme oleviin tietoihin 

seurakunnan taloudesta ja toiminnasta sekä seuraaviin 

toimeksiannon asianmukaisen suorittamisen kannalta 

olennaisiin seikkoihin:

 Organisaatioissa ja toiminnassa ei tapahdu olennaisia 

muutoksia.

 Kirjanpito ja raportointi on hoidettu asianmukaisesti ja 

talouden järjestelmät toimivat 

luotettavasti ilman olennaisia häiriöitä ja muutoksia.

 Sisäinen valvonta, riskienhallinta ja konsernivalvonta on 

ohjeistettu asianmukaisesti.

 Tilinpäätös liitteineen on valmis sovittuna 

tarkastusajankohtana.

 Lisätietoja antavat henkilöt ovat tarvittaessa 

tavoitettavissa tarkastuksen aikana.

 Tilintarkastuksessa tarvittavat asiakirjat ovat tarkastajan 

käytössä sovittuina tarkastuspäivinä.

KIRKKOJÄRJESTYKSEN 15 LUVUN MUKAINEN 

TILINTARKASTUS

 Lakisääteisen tilintarkastuksen arvioitu laajuus ja hinta:

 Ylitornion seurakunta 4 tarkastuspäivää per vuosi,   

hinta 3500 € (alv 0%)/tilikausi

 Pellon seurakunta 3 tarkastuspäivää per vuosi, 

hinta 2700 € (alv 0%)/tilikausi

 Kolarin seurakunta 3 tarkastuspäivää per vuosi, 

hinta 2700 € (alv 0%)/tilikausi

 Tarkastuspäivien määrä täsmentyy vuosittain 

tarkastussuunnitelmassa.

 Tilintarkastus suoritetaan etänä tietoliikenneyhteyksiä 

hyödyntäen ja palaverit järjestetään Teamsin välityksellä

 Mikäli tarkastus edellyttää paikan päälle saapumista, niin 

matkakustannukset veloitetaan verohallinnon vuosittain 

vahvistamien korvausten mukaisesti.

 Tarkastuspäivän pituus on 7,5 h.

TILINTARKASTUKSEN LAAJUUS JA HINTA

MUUT LISÄPALVELUT

Mahdollisen yhteisvastuukeräyksen tilityksen 

tarkastamiseen sovelletaan lakisääteisen tilintarkastuksen 

päivähintoja.

Muista lisäpalveluista sovitaan aina erikseen.

HINTOJEN TARKISTAMINEN

Tarkistamme hintoja vuosittain 2 % alkaen 1.6.2024.

MUUT EHDOT

 Hintoihin lisätään kulloinkin voimassa oleva 

arvonlisävero 

 Laskutus tapahtuu tehdyn työn perusteella, 

maksuehtona on 14 pv netto.

 Viivästymisajalta veloitetaan korkolain mukainen 

viivästyskorko. 

 Mikäli ei muuta erikseen sovita noudatamme 

tarkastustoiminnassa JYSE 2014 palveluehtoja (Huhtikuu 

2017 / Päivitysversio).

4 LUOTTAMUKSELLINEN



LIITE 1

TILINTARKASTUKSEN TOTEUTUSTAPA, 

RAPORTOINTI JA LAADUNVARMISTUS-

JÄRJESTELMÄ
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TILINTARKASTUKSEN TOIMINTAKETJU

Tilintarkastuksen toimintaketju voidaan jaotella alla olevan 

kuvan mukaisesti viiteen eri vaiheeseen. Tarkastustyömme 

lähtökohtana on asiakkaan toimintaorganisaatio ja -ympäristö 

sekä niihin liittyvät olennaiset riskit. Pitkäaikainen ja laaja-

alainen kokemus toimialasta varmistaa sen, että seurakuntien 

toiminnan erityispiirteet otetaan huomioon 

tilintarkastusprosessin eri vaiheissa. 

Kuva 1 - Tilintarkastusprosessin vaiheet:

RISKIEN KARTOITUS JA MUU VALMISTELU

Tarkastustyön toimintaketjun ensimmäisessä vaiheessa 

selvitämme, miten asiakas on tunnistanut omaan toimintaansa 

liittyvät riskit ja niiden toteutumismahdollisuudet. 

Perehdymme asiakkaan toimintaan, organisaatioon, 

taloudelliseen tilanteeseen, toiminnan ja talouden 

ohjausjärjestelmiin sekä tietojärjestelmiin. Tutustumme 

asiakkaan tarjoamaan palveluvalikoimaan ja sen 

toteuttamistapoihin, sekä selvitämme asiakkaan asemaa 

verrattaessa sitä muihin vastaaviin yhteisöihin tai 

tarkastuskohteisiin. Riskien arvioinnissa käytämme BDO-

konsernin asiantuntijaverkoston tietämystä ja aikaisempaa 

kokemusta vastaavista organisaatioista. 

Riskien kartoituksen avulla määrittelemme tarkastuksen 

painopistealueet tarkastustyön perustaksi. Varsinainen 

tarkastustyö suunnataan erityisesti alueille, joissa asiakkaalle 

saattaa syntyä olennaisia menetyksiä. Riskeille alttiit alueet 

tarkastetaan säännöllisesti.

Tarkastuskauden aikana riskien kartoitusta suoritetaan tarpeen 

mukaan, mikäli olosuhteissa tapahtuu olennaisia muutoksia. 

Muutokset organisaation toiminnassa, kuten esimerkiksi 

palvelujen ulkoistaminen, vaikuttavat tarkastuksen sisältöön ja 

kohdentamiseen. Asiantuntemustamme voi käyttää myös 

asiakkaan itsensä suorittaman riskien kartoituksen tukena.

SUUNNITTELU

Tarkastustyömme perustaksi laadimme tarkastuskaudelle 

tarkastussuunnitelman. Alkukartoituksen perusteella 

valitsemme alueet, joihin kohdennamme tarkastukseen 

käytettävissä olevan ajan. Suunnitelmassa määritellään myös 

tarkastusmenetelmät, joiden avulla saadaan tehokkaimmin 

riittävä varmuus tarkastettavan organisaation toiminnan tilasta 

sekä sovitaan vastuunalaisen tilintarkastajan ja muiden 

tarkastustyössä mukana olevien tarkastajien välinen työnjako.

Tarkastussuunnitelma laaditaan nelivuotiskaudeksi siten, että 

tarkastamme asiakkaan koko toimintaorganisaation 

tarkastuskauden aikana. Painopistealueiden valinnassa voidaan 

käyttää asiakkaan talousarviorakennetta kohdistamalla 

tarkastus esimerkiksi eri tulosalueisiin ja toimintoketjuihin. 

Painopistealueiden tarkastuksen suoritamme vuosittain 

laadittavan, tarkastussuunnitelmaa tarkentavan työohjelman 

perusteella.

Suunnitelmia laadittaessa keskustelemme tarkastuskohteen 

operatiivisen johdon kanssa tarkastuksen painotuksista. 

Suunnitelma tehdään tarkastuskohteesta riippumattomasti, 

mutta siinä otetaan huomioon tarkastuskohteen kanssa käydyt 

keskustelut. 

TILINTARKASTUKSEN TOTEUTTAMINEN

Tarkastuksemme päämääränä on varmistaa asiakkaan hallinnon 

ja talouden hoidon laillisuus, sisäisen valvonnan toimivuus, 

sekä kirjanpidon, tilinpäätöksen ja muun laskentatoimen 

oikeellisuus ja riittävyys (taulukko 1 seuraavalla sivulla). 

Sisäisen valvonnan ja konsernivalvonnan asianmukaisuutta 

arvioimme jatkuvasti muun tarkastuksen yhteydessä sekä 

erikseen riskiperustaisesti valituilla painopistealueilla. Sisäisen 

valvonnan viitekehyksenä ja arviointikriteereinä käytämme 

mm. COSO-mallin mukaisia sekä INTOSAIN* määrittelemiä 

standardeja. 

Tarkastuksissa hyödynnämme asiakkaan asianhallinnan ja 

taloushallinnon tietojärjestelmiä ja käytämme atk-avusteista 

tarkastusta (IDEA -ohjelma) suurten tietomassojen käsittelyyn. 

Tarkastusmenetelmiämme ovat mm. asiakkaan työ- ja 

toimintaketjukaavioihin tutustuminen, aineistotestaukset, 

haastattelut, kyselyt sekä tietojärjestelmien ja eri toimintojen 

sisäisten kontrollien testaus.

Jo tilikauden aikana tarkastamme taloushallintojärjestelmien 

oikeellisuutta, toimivuutta ja sisäisiä kontrolleja, jotta voimme 

varmistua, että asiakkaan tietojärjestelmät tuottavat oikeat ja 

riittävät tiedot tilinpäätökseen. Samalla pystymme reagoimaan 

korjausta vaativiin asioihin hyvissä ajoin ennen tilinpäätöksen 

valmistumista.

*International Organization of Supreme Audit Institutions

on valtioiden ylimpien tarkastuselinten kansainvälinen 

yhteistyöorganisaatio.

TILINTARKASTUSPALVELUN TOTEUTUSTAPA

Riskikartoitus 
ja muu 

valmistelu

Suunnittelu

Tarkastuksen 
toteuttaminen

Raportointi

Jälkiseuranta
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RAPORTOINTI

Tarkastustyöstä suoritettava raportointi perustuu 

tehtyihin havaintoihin ja johtopäätöksiin. Pyrimme 

lisäämään tarkastustyön avoimuutta raportoimalla 

tarkastettavalle havainnoistamme välittömästi 

tarkastuksen aikana sekä suullisesti että kirjallisesti. 

Toimivalle johdolle raportoimme antamalla 

tilintarkastuspöytäkirjan sekä tarkastusraportteja ja 

muistioita. Tarkastusraportit ja muistiot laaditaan niin, 

että ne sisältävät tarvittavat suositukset korjattavista 

toiminnoista. 

Tilikauden aikaisen tarkastustyön tulokset kerromme 

kirkkovaltuustolle, tai seurakuntayhtymässä yhteiselle 

kirkkovaltuustolle, osoitetussa 

tilintarkastuskertomuksessa, jossa esitetään olennaiset 

havainnot ja annetaan lausunnot tilinpäätöksen 

hyväksyttävyydestä ja vastuuvapauden myöntämisestä 

sekä todetaan mahdolliset tilivelvollisiin kohdistuvat 

muistutukset.

Raportoimme kunkin tarkastettavan yhteisön 

tarkastussäännön tai muun ohjeistuksen mukaisesti 

suunnitelmien toteutumisesta.

Kuva 2. Tilintarkastajan raportit:

TILINTARKASTUSPALVELUN TOTEUTUSTAPA

TARKASTUSALUE TARKASTUKSEN TAVOITE TARKASTUSKOHDE

Hallinnon laillisuus Varmistaa tarkastuskohteen hallinnon 

ensisijaisesti kirkkolain ja kirkkojärjestyksen ja 

muiden hallintolakien sekä valtuuston päätösten 

mukaisuus 

• toimielinten / viranhaltijoiden 

päätöksenteko ja täytäntöönpano

Tilinpäätöksen oikeellisuus 

ja annettujen tietojen 

riittävyys

Varmistaa että tilinpäätös sisältää lakien, 

ohjeiden ja suositusten mukaiset tiedot ja ne on 

oikein johdettu kirjanpidosta ja muista 

asiakirjoista

• tilinpäätöslaskelmien ja 

laatimisperiaatteiden oikeellisuus

• johtaminen kirjanpidosta

• oikeat ja riittävät tiedot

Sisäisen valvonnan ja 

konsernivalvonnan 

toimivuus

Arvioida sisäistä valvontaa ja konsernivalvontaa 

painopistealueilla sekä kontrollien riittävyyttä 

tietojen oikeellisuuden, toiminnan ja talouden 

turvaamiseksi

• suunnittelu-, seuranta- ja 

johtamisjärjestelmien toimivuus

• toimintariskien hallinta

• kontrollit

Taulukko 1 - Vuosittaisen tilintarkastuksen toteuttaminen:

T

Y

Ö

P

A

P

E

R

I

T

Tilintarkastuskertomus Kirkkovaltuusto /

Yhteinen kirkkovaltuusto

Tarkastusilmoitus Kirkkoneuvosto /  

Yhteinen kirkkoneuvosto

Tilintarkastuspöytäkirja Kirkkoneuvosto /  

Yhteinen kirkkoneuvosto

Tarkastusraportit / muistiot Esimiehet /

Työntekijät

Suullinen raportointi Esimiehet /

Työntekijät

JÄLKISEURANTA

Osana tilintarkastusta suoritamme edellisen vuoden aikana havaittujen epäkohtien jälkiseurannan. Jälkitarkastuksessa selvitämme,

miten tarkastettava on käsitellyt esitettyjä havaintoja ja epäkohtia sekä millaisiin toimenpiteisiin niiden johdosta on ryhdytty.

Tarvittaessa raportoimme epäkohdista uudelleen, ellei korjaustoimiin ryhdytä kohtuullisen ajan kuluessa.
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BDO:N LAADUNVARMISTUSJÄRJESTELMÄ

Noudatamme palvelujen laadun varmistamiseksi BDO-konsernin 

laadunvarmistusjärjestelmää, jolla varmistetaan tarkastajien 

ammattitaito, asiakkaan ja toimeksiannon toimialan mukaisten 

menettelytapojen noudattaminen sekä alan laatuvaatimusten 

mukainen tilintarkastustyö.

Laatujärjestelmämme täyttää kansainvälisen tilintarkastusalan 

laadunvalvontastandardin 

ISQC 1 vaatimukset (Laadunvalvonta tilintarkastusyhteisöissä, 

jotka suorittavat tilinpäätöksiin kohdistuvia tilintarkastuksia ja 

yleisluonteisia tarkastuksia sekä muita varmennus- ja 

liitännäispalvelutoimeksiantoja). BDO-konsernin 

laadunvarmistusjärjestelmässä on lisäpiirteenä huomioitu 

julkisen sektorin erityispiirteet ja julkishallinnon hyvä 

tilintarkastustapa. Laadunvarmistusjärjestelmän kokonaisuutta 

on kuvattu alla olevassa kuvassa.

TOIMEKSIANNON VASTAANOTTAMINEN

BDO-konsernin johto hyväksyy uudet toimeksiannot ja 

jatkosopimukset olemassa oleville toimeksiannoille ja 

asiakassuhteille vasta, kun toimeksiannosta vastuullinen 

henkilö on yhtiön toimintaperiaatteiden ja menettelytapojen 

mukaisesti hyväksynyt toimeksiannon tai päättänyt jatkaa sitä. 

Yhtiön vakiintuneita menettelytapoja käyttämällä 

toimeksiannon vastuunalainen tilintarkastaja hankkii 

kohtuullisen varmuuden siitä, että uuteen asiakassuhteeseen 

tai tiettyyn toimeksiantoon liittyvät mahdolliset riskit ja niiden 

lähteet tunnistetaan ja arvioidaan. 

Ennen toimeksiannon aloittamista ja vuosittain 

tarkastussuunnitelmaa laadittaessa sekä tarpeen mukaan 

tilanteiden niin edellyttäessä arvioidaan eettisten vaatimusten 

ja riippumattomuusvaatimusten noudattamista (IFACin eettiset 

ohjeet - Code of Ethics for Professional Accountants -

erityisesti luku 290). EU:n tilintarkastusdirektiivissä ja 

tilintarkastuslaissa on säännökset siitä, että tilintarkastajalla 

on oltava edellytykset riippumattomaan tilintarkastukseen.

LAADUNVARMISTUSJÄRJESTELMÄ

LAADUKAS TILINTARKASTUS

BDO:N TARKASTUSPROSESSI

Laatukäsikirja ja tarkastusohjeet 

Ammattitaidon ylläpitäminen

Sisäinen laadunvarmistus

HYVÄ TILINTARKASTUSTAPA

Kansainväliset tilintarkastusstandardit

Tilintarkastajan riippumattomuus ja eettiset ohjeet

Ulkoinen laadunvarmistus

Kuva 3 - BDO-konsernin laadunvarmistusjärjestelmän osatekijät:
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EETTISET VAATIMUKSET

Kaikessa tilintarkastustyössä noudatetaan ammattieettisiä 

periaatteita. Näihin kuuluvat:

 rehellisyys

 objektiivisuus

 ammatillinen pätevyys ja huolellisuus

 salassapitovelvollisuus

 ammatillinen käyttäytyminen.

Ammattieettisten periaatteiden noudattamista vahvistetaan 

tilintarkastusyhteisön johtamisjärjestelmällä, koulutuksella ja 

seurannalla. Käytännön toiminnan tukena toimii eettinen 

toimikunta. Toimikunnan työ on sekä ennaltaehkäisevää että 

ongelmatilanteisiin puuttumista.

HENKILÖSTÖ

Yhtiö arvioi tarjottaviin palveluihin liittyvät ammatilliset 

vaatimukset varmistaakseen, että yhtiöllä on asiakkaiden 

tarpeisiin nähden riittävä kapasiteetti ja tietotaito. 

Henkilöstön tulee täyttää ammatillista kehittymistä koskevat 

vähimmäisvaatimukset, jotka on määritelty: 

• IFACin International Education Standardissa IES 7 

”Continuing Professional Development: A Program of 

Lifelong and Continuing Development of Professional 

Competence”, jossa määrätään, että IFACin jäsenjärjestöt 

saattavat voimaan jatkuvaa ammatillista kehittymistä 

(continuing professional development CPD) koskevan 

vaatimuksen olennaisena osana ammattitilintarkastajan 

pysyvää jäsenyyttä, sekä 

• IES 8 ”Competence Requirements for Audit Professionals” 

standardissa, jossa asetetaan tietotaitovaatimuksia 

tilintarkastuksen ammattilaisille ja jotka IFACin

jäsenjärjestöjen tulee saattaa voimaan antamalla 

toimintaperiaatteita ja menettelytapoja, joita sen jäsenten 

tulee noudattaa 

Lisäksi jäsenjärjestöt ja valvontaviranomaiset voivat asettaa 

muita jatkuvaa ammatillista kehittymistä koskevia vaatimuksia 

paikallisten olosuhteiden mukaisesti. 

Tyypillinen tarkastusryhmä koostuu yhdestä tai useammasta 

kokeneesta tarkastajasta ja avustavista tarkastajista. Lisäksi 

hyödynnetään erityisasiantuntijoita esimerkiksi 

tietojärjestelmien, veroasioiden ja henkilöstöhallinnon 

tarkastuksissa. 

Tilintarkastajat ylläpitävät ammattitaitoaan kouluttautumalla 

ja myös toimimalla itse kouluttajina. Patentti- ja 

rekisterihallituksen tilintarkastusvalvonta seuraa vuosittain 

annettavilla ilmoituksilla, että auktorisoidut tilintarkastajat 

kouluttautuvat riittävästi. 

BDO-konserni panostaa henkilökuntansa ammattitaitoon 

järjestämällä puolivuosittain 1-2 päivän mittaiset 

koulutuspäivät, joissa keskitytään erityisesti julkisen sektorin 

tarkastukseen liittyviin ajankohtaisiin asioihin. 

BDO-konsernissa seurataan systemaattisesti sekä koulutuksiin 

osallistumista että kouluttamista. Tämän avulla varmistetaan, 

että jokainen tarkastaja käyttää vuosittain tavoitellun määrän 

työaikaa kouluttautumiseen.

TARKASTUKSEN TOTEUTUS JA 

DOKUMENTOINTI

Käytännön tarkastustyön laadun turvaa laatukäsikirja, jonka 

kehittämisestä vastaa yhtiön laaturyhmä. Laatukäsikirjaa 

päivitetään jatkuvasti voimassa olevien säädösten sekä 

kansainvälisten tilintarkastusstandardien ja -suositusten 

mukaiseksi.

Laaturyhmä ylläpitää ja kehittää tilintarkastajien käyttöön 

työpaperipohjia ja manuaaleja, joilla varmistetaan 

tarkastustyön riittävä sisältö sekä dokumentointi 

julkishallinnon hyvän tilintarkastustavan edellyttämällä tavalla. 

Henkilöstön tulee työpaperipohjia käyttäessään ja 

muokatessaan käyttää kuitenkin ammatillista harkintaa sen 

varmistamiseksi, että kulloinkin tarpeelliset seikat tulevat 

jokaisen toimeksiannon kohdalla dokumentoiduiksi ja 

arvioiduiksi asianmukaisesti ammatillisten standardien ja 

yhtiöiden toimintaperiaatteiden mukaisesti. 

Asiakaskohtaiset työpaperit arkistoidaan BDO-konsernin 

käyttämään sähköiseen dokumentinhallinta-järjestelmään 

laaturyhmän hyväksymien dokumentointiperiaatteiden 

mukaisesti sovittua asiakaskansion rakennetta käyttäen. Näin 

varmistetaan työpapereiden saatavuus ja käytettävyys myös 

jälkikäteen.

Toimeksiantovastuullinen allekirjoittaa toimeksiannosta 

annettavat raportit. Toimeksiantotiimin johtajana hänen tulee: 

• vastata kokonaislaadusta jokaisessa toimeksiannossa, johon 

hänet on nimetty

• varmistaa, että asianmukaisia menettelytapoja on 

noudatettu asiakassuhteen jatkamisessa ja että näihin 

liittyvät johtopäätökset ovat asianmukaiset ja että ne on 

dokumentoitu

• vastata siitä, että asiakkaan toimivalle johdolle ja 

hallintoelimille annetaan tieto hänen henkilöllisyydestään 

ja siitä, mitä kuuluu toimeksiantovastuullisen tehtäviin

LAADUNVARMISTUSJÄRJESTELMÄ
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• muodostaa käsitys siitä, että asiakassuhteessa noudatetaan 

riippumattomuusvaatimuksia ja vastata sellaisen 

informaation hankkimisesta, jolla riippumattomuutta 

vaarantavia uhkia on mahdollista tunnistaa (tiimin jäsenet 

dokumentoivat riippumattomuutensa vuosittain). Hän 

vastaa myös siitä, että tällaisten uhkien poistamiseksi tai 

vähentämiseksi hyväksyttävälle tasolle ryhdytään 

asianmukaisiin varotoimiin ja että tämä dokumentoidaan 

asianmukaisesti

• varmistaa, että toimeksiantotiimillä kokonaisuutena on 

asianmukainen ammatillinen pätevyys ja riittävästi aikaa 

pystyäkseen suorittamaan toimeksianto niin ammatillisten 

standardien kuin säädöksiin ja määräyksiin perustuvien 

vaatimusten mukaisesti

• vastata toimeksiannon valvonnasta ja/tai toimeksiannon 

suorittamisesta ammatillisten standardien ja säädöksiin ja 

määräyksiin perustuvien vaatimusten mukaisesti, ja sen 

varmistamisesta, että toimeksiannosta annettava raportti 

on olosuhteisiin nähden asianmukainen

• varmistaa, että tehtyjä johtopäätöksiä ja toimeksiannosta 

annettavaa raporttia varten on hankittu tarpeellinen määrä 

tarkoitukseen soveltuvaa evidenssiä. Tämä tapahtuu 

käymällä läpi toimeksiantoa koskeva dokumentointi ja 

keskustelemalla toimeksiantotiimin kanssa. 

SISÄINEN JA ULKOINEN LAADUNVARMISTUS

Yhtiössä tilintarkastajien hyviä menettelytapoja edistetään 

säännönmukaisin sisäisin laadunvarmistuksin, joita yhtiön 

laaturyhmässä toimivat kokeneet tilintarkastajat tekevät. 

Laadunvarmistuksessa käydään läpi tilintarkastajan työpaperit 

ja arvioidaan, onko tilintarkastusprosessissa noudatettu 

julkishallinnon hyvää tilintarkastustapaa ja yhtiön 

laatukäsikirjaa. Sisäisten laadunvarmistusten tulokset käydään 

yksityiskohtaisesti läpi laaturyhmässä ja tuloksista 

raportoidaan yhtiön toimitusjohtajalle sekä hallitukselle. 

Laadunvarmistusten tulokset otetaan huomioon, kun 

laatukäsikirjaa ja henkilöstön ammattitaitoa kehitetään.

Erityisen merkittäville tilintarkastustoimeksiannoille tehdään 

toimeksiantokohtainen laadunvarmistus aina ennen 

tilintarkastuskertomuksen antamista. Mukautetuista 

kertomuksista sekä tilanteista, joissa pohditaan mukautetun 

kertomuksen antamista mutta päädytään kuitenkin antamaan 

vakiomuotoinen tilintarkastuskertomus, on hankittava 

laaturyhmän jäsenenä toimivalta tai muulta kokeneelta 

tilintarkastajalta ns. toinen mielipide.

Tilintarkastajamme ovat myös patentti- ja rekisterihallituksen 

suorittaman ulkoisen laadunvarmistuksen kohteena. Ulkoinen 

laadunvarmistus tapahtuu tilintarkastustutkintoihin 

(JHT/JHTT, KHT, HT) liittyvän laadunvalvonnan kautta. EU-

hankkeiden osalta tarkastajamme ovat lisäksi EU-

hanketarkastusten ulkoisen valvonnan piirissä.

LAADUNVARMISTUSJÄRJESTELMÄ
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TOIMEKSIANTOKOHTAINEN LAADUNVALVONTATARKASTUS (EQCR)

Kun kyseessä on yleisen edun kannalta merkittävä yhteisö, vaaditaan aina toimeksiantokohtainen laadunvalvontatarkastus 

(EQCR = Engagement Quality Control Review) ennen kuin tilinpäätöksen tilintarkastuksesta raportoidaan.  

Muissa kuin lakisääteisen tilintarkastuksen toimeksiannoissa, joissa tehdään toimeksiantokohtainen 

laadunvalvontatarkastus (EQCR), toimeksiannosta annettavaa raporttia ei anneta ennen kuin laadunvalvontatarkastus on 

saatettu päätökseen. 

Yleisen edun kannalta merkittäviä yhteisöjä ovat muun muassa:

• julkisen kaupankäynnin kohteena olevat yhteisöt (tilintarkastuslaki 2 §) 

• luottolaitokset (luottolaitostoiminnasta annettu laki 8 §) 

• sijoituspalveluyritykset (laki sijoituspalvelu-yrityksistä 3 §) 

• omistusyhteisöt (luottolaitostoiminnasta annettu laki 15 §) 

• vakuutusyhteisöt (vakuutusyhtiölaki 1 §) 

• vakuutusomistusyhteisöt (vakuutusyhtiölaki 8 §, vakuutusyhdistyslaki 6 b §) 

• suuret vakuutusyhdistykset (vakuutusyhdistyslaki 1 §)

• B-eläkesäätiöt ja AB-eläkesäätiöt (eläkesäätiölaki 2 §) 

• eläkekassat, jotka harjoittavat lakisääteistä eläkevakuutustoimintaa (vakuutuskassa-laki 3 §) 

• Maatalousyrittäjien eläkelaitos MELA (maatalousyrittäjien eläkelaki 2 §)

• Työntekijän eläkelain eläkelaitos silloin, kun se käsittelee maatalousyrittäjien eläkelain mukaista eläkeasiaa 

(maatalousyrittäjien eläkelaki 2 §) 

• Merimieseläkekassa MEK (merimieseläkelaki 2 §) 

BDO-konsernin laaturyhmä määrittelee erikseen, mitä muita yhteisöjä toimeksiantokohtaiset laadunvalvonta-tarkastukset 

koskevat. Kokonaisuutena BDO Oy:n laadunvarmennusjärjestelmä täyttää kansainvälisen laadunvalvontastandardin ISQC1 

vaatimukset.  

LAADUNVARMISTUSJÄRJESTELMÄ
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REFERENSSIMME

• Akaan seurakunta

• Alavieskan seurakunta

• Asikkalan seurakunta

• Enontekiön seurakunta

• Espoon seurakuntayhtymä

• Eurajoen seurakunta

• Euran seurakunta

• Forssan seurakunta

• Haapajärven seurakunta

• Haapaveden seurakunta

• Hangon seurakuntayhtymä

• Hankasalmen seurakunta

• Harjavallan seurakunta

• Hausjärven seurakunta

• Heinolan seurakunta

• Helsingin seurakuntayhtymä

• Hollolan seurakunta

• Huittisten seurakunta

• Humppilan seurakunta

• Hyrynsalmen seurakunta

• Hämeenkyrön seurakunta

• Ikaalisten seurakunta

• Ilomantsin ev.-lut. seurakunta

• Imatran seurakunta

• Ingå församling

• Jomala församling

• Joutsan seurakunta

• Juuan seurakunta

• Järvenpään seurakunta

• Kankaanpään seurakunta

• Kannuksen seurakunta

• Karkkilan seurakunta

• Karvian seurakunta

• Kaskisten seurakunta

• Kemijärven seurakunta

• Kemin seurakunta

• Keminmaan seurakunta

• Kemiönsaaren seurakunta

• Keravan ev.-lut. seurakunta

• Keuruun seurakunta

• Kinnulan seurakunta

• Kiteen seurakunta

• Kiuruveden seurakunta

• Kokemäen seurakunta

• Kontiolahden ev.-lut. seurakunta

• Korsnäs församling

• Kotka-kymin seurakunta

• Kouvolan seurakuntayhtymä

• Kristinestads kyrkliga samfällighet

• Kuhmon seurakunta

• Kustavin seurakunta

• Kärsämäen seurakunta

• Laitilan seurakunta

• Laukaan seurakunta

• Lemland-Lumparlands församling

• Lieksan seurakunta

• Liperin seurakunta

• Loimaan seurakunta

• Loviisanseudun seurakuntayhtymä

• Mariehamns församling

• Martinkosken seurakunta

• Maskun seurakunta

• Merikarvian seurakunta

• Muhoksen ev.-lut. seurakunta

• Multian seurakunta

• Muonion seurakunta

• Mynämäen seurakunta

• Myrskylän seurakunta

• Mäntsälän seurakunta

• Mäntyharjun seurakunta

• Naantalin seurakuntayhtymä

• Nakkilan seurakunta

• Nivalan seurakunta

• Nousiaisten seurakunta

• Nurmeksen ev.-lut. seurakunta

• Oriveden seurakunta

• Outokummun seurakunta

• Paltamon seurakunta

• Paraisten seurakuntayhtymä

• Parikkalan seurakunta

• Petäjäveden seurakunta

• Pohjois-lapin seurakuntayhtymä

• Polvijärven seurakunta

• Porin ev.-lut. seurakuntayhtymä

• Posion seurakunta

• Pudasjärven seurakunta

• Punkalaitumen seurakunta

• Pyhäjärven seurakunta

• Pyhärannan seurakunta

• Pöytyän seurakunta 

• Raahen seurakunta

• Raision seurakunta

• Rauman seurakunta

• Rautalammin ev.-lut. seurakunta

• Rautavaaran seurakunta

• Riihimäen seurakunta

• Ruokolahden seurakunta

• Ruskon seurakunta

• Sievin seurakunta

• Siikaisten seurakunta

• Siikalatvan seurakunta

• Sipoon seurakuntayhtymä

• Siuntion seurakuntayhtymä

• Sodankylän seurakunta

• Someron seurakunta

• Sotkamon seurakunta

• Sulkavan seurakunta

• Suonenjoen seurakunta

• Säkylä-Köyliön seurakunta

• Sääksmäen seurakunta

• Tainionvirran seurakunta

• Taivalkosken seurakunta

• Taivassalon seurakunta

• Tohmajärven seurakunta

• Toholammin seurakunta

• Ulvilan seurakunta

• Vehmaan seurakunta

• Vetelin seurakunta

• Vieremän seurakunta

• Vihdin seurakunta

• Ypäjän seurakunta

• Äänekosken seurakunta

BDO on yksi Suomen johtavista seurakuntatalouksien tilintarkastajista. Kirkkovaltuuston toimikaudella 2019–2022 

asiakkaanamme on ollut yli 100 Suomen evankelis-luterilaisen kirkon seurakuntaa. Referenssejämme valtuustokaudelta 

2019-2022 on listattuna alla. Lisäksi meillä on huomattavaa muutakin julkishallinnon tarkastuskokemusta, tarkastamme 

vuosittain myös mm. satoja kuntia ja kuntayhtymiä. Halutessanne voitte myös lukea asiakkaidemme kokemuksista siitä, 

millaista kanssamme on tehdä työtä osoitteessa https://www.bdo.fi/fi-fi/tietoa-meista/miksi-valita-bdo/asiakastarinat

13 LUOTTAMUKSELLINEN
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Tilintarkastusyhteisö BDO Audiator Oy (y-tunnus 0904285-6) kuuluu suomalaiseen BDO-konserniin.  Emoyhtiö BDO Oy on itsenäinen 

jäsen BDO International Limitedissä ja kuuluu kansainvälisten itsenäisten BDO-jäsenyhtiöiden verkostoon.

BDO Audiator Oy

Vattunimenranta 2

00210 Helsinki

www.bdo.fi



Ylitornion seurakunnassa on avoinna seurakuntapastorin virka 

 

Etsimme kymmenen hengen työyhteisöömme pappia, jolla on kykyä laaja-alaiseen ja monipuoliseen 

seurakuntatyöhön. Kahden papin seurakunnassa jumalanpalvelukset ja kirkolliset toimitukset ovat työn 

ydintä. Eri-ikäisten ihmisten kohtaamiset ovat merkittävä osa työn sisältöä. Ylitornion seurakunta on 

3000 hengen seurakunta Tornionjokilaaksossa. Rovastikunnallisen yhteistyön lisäksi Ruotsin raja 

tarjoaa mahdollisuuden tutustua läntisessä naapurissa tapahtuvaan kirkolliseen työhön. 

 

Seurakuntapastorin virkaan liittyviä erityistarpeita ovat: 

- valmius toimia kasvatustyön ja rippikoulutyön pappina sekä taito kohdata lapset ja nuoret 

- valmius osallistua jumalanpalveluselämän päivittämiseen 2030 – luvulle 

- someosaaminen  

- valmius toimia kirkkoherran sijaisena hänen lomiensa aikana 

- ajokortti ja oman auton käyttömahdollisuus 

 

Seurakuntapastorin virkaan liittyvinä lisäansioina pidämme: 

- hyvää Raamatun ja kirkon opin tuntemusta sekä kykyä sanoittaa evankeliumi tähän aikaan 

- kokemusta rippikoulutyöhön osallistumisesta 

 

Lisäksi arvostamme: 

- hyviä työyhteisötaitoja 

- laulu- ja/tai soittotaitoa 

- rohkeutta ideoida ja kokeilla uutta 

 

Seurakuntapastorin viran palkkaus sijoittuu vaativuusryhmään 601 (peruspalkka xxxx €). Peruspalkassa 

on huomioitu kirkkoherran sijaisena toimimisesta johtuva vastuulisä. Tehtävä edellyttää suomen kielen 

erinomaista suullista ja kirjallista taitoa sekä ruotsin kielen tyydyttävää ymmärtämisen taitoa. Virkaan 

määrättävän on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus (T-lomake, enintään 6 kk vanha) ja KL 6:33 §:n 

mukainen rikosrekisteriote. 

 

Kirjalliset ilmoittautumiset toimitetaan Oulun hiippakunnan tuomiokapituliin 22.3.2023 klo 15 mennessä 

KirkkoRekry-palvelun kautta. Haussa huomioidaan myös pappisvihkimystä hakevat teologian maisterit. 

Papit liittävät sähköisen hakulomakkeen liitetiedostoksi omasta tuomiokapitulista saatavan 

nimikirjaotteen, maisterit vapaamuotoisen ansioluettelon. Seurakunta valitsee haastatteluun kutsuttavat 

ja haastattelut pidetään 27.3. Hakemukseen on liitettävä lyhyt video (max 2 min.), jossa esittelet itsesi ja 

omat vahvuutesi toimia perhetyöntekijän apuna pienten lasten kohtaamisessa. Lähetä video 

wetransfer.com-palvelun kautta osoitteeseen matti.salminen@evl.fi viimeiseen hakupäivään mennessä. 

Nimeä tiedosto omalla nimelläsi. Muut etukäteistehtävät toimitetaan haastatteluun kutsuttaville hakuajan 

päätyttyä.  

Maisterien haastattelupäivät pidetään tarvittaessa tuomiokapitulissa 29.3. ja 30.3.2023. 

Lisätiedot: kirkkoherra Matti Salminen p.040 550 8246, tai vs. hiippakuntapastori Seija Helomaa, p. 044 

755 5512, sähköpostiosoitteet muotoa etunimi.sukunimi@evl.fi. 
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YHTEISTYÖSOPIMUS TALOUS‐ JA KIINTEISTÖHALLINNON TEHTÄVISTÄ 

Sopijaosapuolet 

Palveluntarjoaja Tervolan seurakunta, y-tunnus 0193252-0 

Palvelunostaja Ylitornion seurakunta, y-tunnus 0193917-5 

 
Sopimuksen tavoite 

 
Tervolan seurakunnan palveluksessa oleva taloussihteeri vastaa osittain Ylitornion seurakunnan taloushallinnon 
tehtävistä. Palveluntarjoaja luovuttaa talous- ja kiinteistöhallinnon palvelua Palvelunostajalle pääsääntöisesti 50 h 
kuukaudessa. Tehtävien niin vaatiessa ja työtilanteen salliessa palvelun aikamäärä voi alittua tai ylittyä. Palveluntarjoaja 
pyrkii tuottamaan palvelut taloudellisesti ja palvelunostajaa kunnioittaen. 

 
Kyseessä on yhteistyösopimus, jossa Palveluntarjoajan talous- ja kiinteistöshallinnon tehtävää hoitavan kustannukset 
laskutetaan tehtyjen tuntien perusteella. Laskutettavasta työajasta pidetään erillistä seurantaa. 

 
Sopimuksen sisältö 

 
Taloushallinnon viranhaltijan vastuulla oleviksi tehtäviksi on eritelty tehtävät, jotka vaativat laajaa ja erityistä osaamista 
ja ammattitaitoa sekä määräyksien, lakien ja asetusten tuntemista. 

 
Tehtävät mm. 
-     Vastata veroilmoituksen oikeellisuudesta ja laadinnasta 
− Valvoa Ylitornion, Pellon ja Kolarin seurakunnan etuja ja tekee niiden edellyttämiä toimenpide-ehdotuksia 
− Avustaa tarvittaessa kirkkoneuvoston ja -valtuuston esityslistojen valmistelussa 
− Avustaa hautatoimeen liittyvissä asioita  
− Kiinteistöjen hoitamisesta vastaaminen 
− Kiinteistöstrategian päivittäminen Kolarin ja Pellon  seurakuntiin 

 
Hinta sopimuksen alkaessa on 45 euroa tunnilta. 

 
Laskutushinta sisältää palkan ja palkkaan liitettävät sivukulut, kuten loma-ajan palkan, työntekijävakuutukset ja 
sosiaalikulut. Hinnoittelussa on huomioitu työntekijästä muodostuvat työterveyshuolto ja työpaikka kulut. 

Tuntihintaa tarkistetaan yleisen palkkausjärjestelmän tekemillä muutoksilla. 

 
Palvelunostajalta veloitetaan lisäksi matkakustannukset saman suuruisina, kuin ja mikäli Palveluntarjoajan voimassa olevan 
työehtosopimuksen mukaan ne on suoritettava talouspäällikölle. 

 
Mahdolliset Palveluntarjoajalle syntyneet lisäkustannukset (esim. sairauskulut, ylityökorvaukset) sopimuksen 
laskutushinnan sisällön lisäksi laskutetaan lisäveloituksena.  

 
Palvelun hintaa tarkistetaan palkkojen tarkistuksen yhteydessä vastaavasti. 

Sopimuksen voimassaoloaika 
 

Sopimus tulee voimaan 01.04.2022 ja päättyy 30.09.2022 ja molemminpuolinen irtisanomisaika on kaksi kuukautta. 
Irtisanomisaika alkaa irtisanomista seuraavan kalenterikuukauden alusta. 

 Allekirjoitukset 

Tervolassa  ___/___.2022     Ylitorniolla     ___/___.2022 

 

Heikki Holma kirkkoherra   Matti Salminen, kirkoherra 

TERVOLAN SEURAKUNTA   YLITORNION SEURAKUNTA  

   

   
 

 



 

 

KIRKKONEUVOSTO    Talouspäällikön päätös  

     9/2022  

YHTEISTYÖSOPIMUS TERVOLAN SEURAKUNNAN KANSSA 

 

  Ylitornion seurakunnan vs. talouspäällikkönä olen tehnyt kirkkoneu-

voston ohjesäännön 12 § antamin oikeuksin päätöksen. 

Perustiedot 

 Ylitornion seurakunta hoitaa yhteistyösopimuksella Pellon ja Kolarin 

seurakunnan talouden, hallinnon, hautaustoimen ja kiinteistötoimen 

tehtäviä.  Vastuu tehtävien hoitamisesta on Ylitornion seurakunnan ta-

louspäälliköllä. Talouspäällikön henkilöriskinhallinnan ja suuren työ-

määrän vuoksi seurakunnan taloussihteeri sijaistaa talouspäällikköä ja 

osallistuu  muutoin talouspäällikön tehtävien hoitamiseen.  Talouspääl-

likön virkavapauden ajan 1.4.- 30.9.2022 taloussihteerin tukena on toi-

minut yhteistyösopimuksella Tervolan seurakunnan taloussihteeri niin, 

että vastuu on ollut Ylitornion seurakunnan vs. talouspäälliköllä.   

 Kuluneen vuoden aikana on tehty merkittäviä investointeja Kolarin ja 

Ylitornion seurakunnissa, sekä jokaisessa vastuuseurakunnassa kiinteis-

töihin ja hautaustoimeen liittyviä tarjouskilpailutuksia. Näiden osalta 

työ jäi keskeneräiseksi 30.9.2022, jolloin yhteistyösopimus Tervolan 

seurakunnan kanssa päättyi. 

 On tarkoituksenmukaista saattaa nämä tehtävä loppuun Tervolan seu-

rakunnan taloussihteeri Jyrki Törmäsen toimesta, joka on valmistellut 

ko. asioita.  Tervolan seurakunnan taloussihteeri on kuitenkin  ilmoitta-

nut, ettei voi olla käytettävissä 1.10.2022 jälkeen ilman yhteistyösopi-

musta. Aikataulullisesti yhteistyöneuvottelut eivät onnistuneet syys- lo-

kakuulle, jonka vuoksi jatkotoimenpiteistä keskustellaan seurakuntien 

yhteistyöpalaverissa, kun se saadaan aikataulullisesti sovittua. 

 

Päätös Ylitornion seurakunta jatkaa Tervolan seurakunnan kanssa tehtyä yh-

teistyösopimusta samansisältöisenä, kuin se on päätetty 31 §/ KN 

5.4.2022.  Sopimusta jatketaan hankkeiden loppuunsaattamiseen tar-

vittavan ajan, ja tällä viranhaltijapäätöksellä enintään 31.3.2023 saakka. 

 

Oikaisuvaatimus 



 

 

Tähän päätökseen voi hakea muutosta alistamalla päätös Ylitornion 
seurakunnan kirkkoneuvoston päätettäväksi 14 vrk:n kuluessa tie-
doksi saannista. 
 
Ylitorniolla 15.10.2022 

 
Pirta Melaluoto 
talouspäällikkö 

 

Tiedoksi: Kirkkoherra Matti Salminen 
 Kirkkovaltuuston puheenjohtaja Erkki Törmänen 
 Kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja Raija Savikuja 
 Kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja Salme Ylävaara 
 Tervolan seurakunta, Jyrki Törmänen 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

OIKAISUVAATIMUSOHJE 

Kirkollisasiat 

Ylitornion seurakunta 

Vs. talouspäällikkö 

15.10.2022, päätös nro   9/2022 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuu-

teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen. 

Pöytäkirja on asetettu nähtäväksi 15.10.2022 

Tiedoksianto asianosaiselle  

(Täytetään asianosaiselle annettavaan otteeseen sekä viranomaiselle jäävään kaksoiskappalee-

seen.) 

☒ Lähetetty sähköpostitse asianosaisille pvm 15.10.2022  

☐ Lähetetty tiedoksi kirjeellä (kirkkolaki 24 luku 11 §) Asianosaisille 

Annettu postin kuljetettavaksi  

☐ Luovutettu asianosaiselle Asianosaisille pvm  

Vastaanottajan allekirjoitus:_____________________________ 

☐ Muulla tavoin, miten 

OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN 

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun otta-

matta. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosai-

sen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen 

lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 

merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen 

tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan 

jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 



 

 

OIKAISUVAATIMUKSEN TOIMITTAMINEN 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot: 

Ylitornion kirkkoneuvosto 

Käyntiosoite: Alkkulanraitti 3 

Postiosoite: Alkkulanraitti 3, 95600 Ylitornio 

Sähköposti: talous.ylitornio@evl.fi 

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston au-

kioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin väli-

tyksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on 

viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan 

käsitellä.  

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:  

– oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi  

– päätös, johon oikaisua vaaditaan  

– millaista oikaisua päätökseen vaaditaan  

– millä perusteilla oikaisua vaaditaan. 
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